LOQUOR—locutus sum

Joan 8 40 veritatem vobis —, quam audivi a Deo
 12 48 Qui..non accipit verba mea..sermo quem
 —, ille judicabit eum
 49 Quia ego ex meispo non —, sed..Pater..
 14 25 Hæc — vobis, apud vos manens
 15 3 mundi estis, propter sermonē quō — vobis
 11 Hæc — vobis, ut gaudium meū in vobis sit
 16 1 Hæc — vobis, ut non scandalizemini
 4 hæc —.. ut cum venerit.. reminiscamini
 6 quia hæc — vobis, tristitia implevit cor v
 25 Hæc in proverbiis — vobis.. jam non..
 33 Hæc — vobis, at in me pacem habeatis
 18 20 palam — mundo.. et in occulto — nihil
 23 Si male —, testimonī perhibe.. si.. bene..
Ps 76 5 Anticipaverunt vigilias oculi mei : tur
 batas sum et non sum locutus
Jer 7 22 non — cum patribus v, et non præcepi
I Reg 1 16 *Respondens Anna*..ex multitudine dol
 ris et mœroris mei locuta sum
Gen 18 5 [3 viri :] Fec ut locutus es
 19 21 preces t, nt non subvertā urbē pro qua —
 32 12 [Jacob :] — quod benefaceres mihi et..
 41 39 [Phar] ad Jos.. ostendit tibi D.. quæ ..
Exod 4 10 ex quo — ad servū t.. tardioris linguae sū
 10 29 Moyses: Ita fiet ut —, non videbo ultra..
 33 17 Dnus ad Moys: Et verbū.. quod —, faciā
Deut 23 23 facies sicut promisi Dno.. et ore tuo —
Judic 6 36 Si salvum facis.. Israel, sicut — vellus..
 37 ros in solo vellere.. sci.. sicut —, liberabis
 13 11 [Manue ad angel:] Tu es qui — mulier?
 16 10 Dalila : Ecce illusisti mihi, et falsum —
Ruth 2 13 censolatus es me, et — ad cor ancillæ tuæ
I Reg 9 21 Saul ait... quare.. — mihi sermonem..?
 28 21 [pythomissa:] audiui sermones t quos —
2 Reg 7 25 verbum quod — super servum t [Dav] et..
 suscita.. et fac sicut — [1 Par 17 23]
 28 ..ad servum tuum bona bæc [1 P 17 26]
 29 benedic domui servi t..quia tu, Dne D, —
3 Reg 8 24 custodisti.. David patri meo, quæ — ei :
 ore —, et manibus perfecisti
 25 cserva famulo t Dav.. quæ — ei [2 P 6 16]
 26 firmentur verba t quæ ..David [n.. 17]
 53 eos tibi in hereditatē.. sicut — per Moys
4 Reg 20 19 Ezechias:.. Bonus sermo Domini, quem —
1 Par 17 17 — super domum servi t, etiam in futurū
2 Esd 9 13 Ad.. Sinai descendisti, et — cum eis
Esth 6 10 rex : .. fac ut —, Mardocheo.. Cave ne
 quidquam de his quæ —, prætermittas
 14 5 patres nostros.. fecisti que eis sicut —
Ps 88 20 Tunc — in visione sanctis tuis
Jer 28 16 morieris [Hanania]: aduersū enim Dnū —
 32 24 quæcumque — acciderit, ut tu ipse cernis
 44 16 Sermonem quem — ad nos.. non audiemus
 48 27 propt.. quæ adv illū —, captivus duceris
 51 62 Dne.. — etra locū istū ut disperderes eum
Bar 2 20 irā t.. sup nos, sicut — in manu.. ppbetarū
 24 statisti verba t, quæ — in manib.. pphet
 28 fecisti.. sicut — in manu pueri t Moysi
Ezec 35 12 audiui.. opprobria tua, quæ — de montibus
Dan 3 36 Abraham.. Isaac.. Israel.. quibus —, polli
 cens quod multiplicares semen eorum
 13 47 populus.. : Quis est.. sermo quem ta —?
Hab 3 9 Suscians.. juramenta tribubus quæ —
Zach 13 3 Non vives, quia mendaciū — in nomine Dni
2 Reg 6 22 David ad Michol: .. cum ancillis, de qui
 bus locuta es, gloriosior apparebo
Judit 8 28 Omnia quæ — [Judith :] vera sunt
Job 2 10 Quasi una de stultis mulieribus —
Jer 3 5 Ecce —, et fecisti mala, et potuisti
Gen 8 15 Locutus est.. D ad Noe.. Egredere de arca
 18 19 ut adducat Dominus propter Abraham
 omnia quæ — ad eum
 29 Rursumque — Sin.. 40.. inventi fuerint
 19 14 Egressus.. Lot, — ad generos s.. Surgite
 20 8 .. Abimelech, vocavit.. servos s: et —..
 21 1 Visitavit.. Dnus Sarā.. et implevit quæ —
 23 3 — ad filios Ileth.. date mihi jūs seputul:..
 13 — ad Ephron.. Dabo pecuniam pro agro
 24 7 Dnus.. qui — mihi et juravit.. Semini t..
 30 [Rebecca:] Ilæc — mihi home [Eliezer]
 51 Rebecc.. sit uxor filii dni t, sicut — Dnus
 54 Surgens.. mane, — puer: Dimittite me
 26 27 — eis Isaac: Quid venistis ad me ?
 34 8 .. Hemon ad eos.. date [Dinam].. uxorō
 35 1 — Deus ad Jacob: Surge.. ascende Bethel
 41 38 — q[Pharao] ad eos [ministros]: Num in
 venire poterimus talō virū, qui spiritū
 42 24 Avertitq se.. flevit: ot reversus — ad eos
 30 — neb dnus terrā dure.. putavit nos explor
 44 6 apprehensis [fratribus] per ordinem, —
 24 narravimus ei [patri n].. quæ — dnus m
 46 31 — fratres s.. nuntiabo Pharaoni
 49 28 hæc — eis pater s, benedixitque singulis
 50 4 expletio planctus temp, — Jos ad famil' h
 23 — fratrib s: Post mortē m D visitabit vos
Exod 4 30 —.. Aar.. verba quæ dixerat Dnus ad M
 6 2, 10; 13 1; 25 1; 30 11, 17, 22; 31 1 :
 33 1; 40 1 *Levit* 4 1; 5 14; 6 8, 19;
 7 22, 28; 8 1; 12 1; 14 1; 16 1;
 20 1; 21 16; 22 17, 26; 23 1, 9, 23,

LOQUOR—locutus est

26; 25 1; 27 1 *Num* 1 1, 48; 3 5, 11,
 14, 44; 4 21; 5 1, 5, 11; 6 1, 22;
 8 1, 23; 9 9; 10 1; 16 36; 18 25;
 20 7; 25 16; 26 52; 31 1; 34 1
Deut 32 48 — que Dnus ad Moysen
Exod 6 13 *Levit* 11 1; 13 1; 14 23; 15 1 *Num* 2 1;
 4 1, 17; 14 26; 19 1 — que Dominus
 ad Moysen et Aaron
 28 *Num* 3 1 in die qua — Dnus ad Moysen
 29; 31 12 *Levit* 6 1; 17 1; 18 1; 19 1 ;
 23 33; 24 1 *Num* 8 5; 9 1; 13 2 ;
 15 1, 16; 17 1; 20 23; 21 16; 33 50;
 35 1 — Dnus ad Moysen [14 1; 16 11];
 32 7 *Levit* 1 1; 6 24; 22 1; 24 13;
 Num 11 25; 21 8)
 9 12 non audiv [Phar].. sicut — Dnus ad Moys
 16 23 Hoc est qd — Dnus: Requies sabb sanctif
 19 8 Cuneta quæ — Dnus, faciemus [24 8, 7]
 20 1 — cunctos sermones hos: *Ego.. Dnus D t*
 32 30 — M ad pep: Peccatis peccatum maximū
 34 31 postq — ad eos, vener.. etiam omnifil *Isr*
Levit 8 36 quæ — Dnus per manum Moysi [10 11]
 10 3 Moys ad Aaron: Hoc est quod — Dnus..
 6, 12 —.. M ad Aaron.. Eleazar.. Ithamar..
 21 24 —.. M ad Aar, et ad filios ej et ad omnem
 Israel.. quæ fuerant sibi imperata
 23 44 —.. Moys sup solemnitatib Dni ad fil *Isr*
 24 23 —.. M ad fil *Isr*, eduxer eum qui blasph..
Num 12 2 *Num* per solum Moysen — Dnus?
 4 Dnus.. statim — ad eum [Moysen] et ad
 Aaron, et Mariam: Egredimini..
 14 39 —.. M.. verba hæc.. et luxit populus nimis
 40 Parati sumus ascendere ad locum de
 quo Dominus —, quia peccavimus
 15 22 Quod si.. horum quæ — Dnus.. [25 Q]
 17 6 —.. M ad fil *Isr*.. deder.. virgas per.. tribus
 18 8 —.. Dnus ad Aar.. dedi tibi custod primit
 23 17 Ad quem Balac: Quid, inquit, — Dnus?
 19 Non est D quasi homo.. —.. non implebit?
 24 23 Assumptaq parabola iterū —: Heu, quis
 30 2 Moys.. — ad principes.. *Siquis.. voverit..*
 31 21 Eleazar.. sic —.. aurum.. igne purgabitur
 32 31 fil Gad et.. Ruben: Sicut — Dn.. faciemus
Deut 1 1 verba quæ — M ad.. Isr, trans Jordanem
 3 40 anno, II^o mense, I^o die mensis — M
 6 Dnus Deus n — ad nos in Horeb [5 4]
 11 (Dnus D patrū v.. benedicat vob, sicut —)
 21 posside eā [terr], sicut — Dnus.. patrib t
 2 17 — Dnus ad me.. transibis.. terminos *Moab*
 4 10 in Horeb, quando Dnus — mihi, dicens..
 12 ..Dnus ad vos de medio ignis [15, 5 22]
 45 iudicia quæ — ad fil *Isr*, qd.. de *Egypt*
 6 19 ut deleret omni inimicos t corā te, sicut —
 9 3 Dnus.. qui ceterat eos [inim].. sicut — tibi
 10 quæ vobis — in monte de med ign [10 4]
 11 25 formidinō dabit Dnus D in super omnem
 terrā quam calcaturi estis, sicut — vob
 12 20 Qdo dilatarerit Dnus.. terminos t, sicut —
 13 2 evenerit qd — [pseudoproph].. non audies
 5 interficietur: quia — ut vos averteret a Dn
 18 2 Dnus.. hereditas eor [Levit], sicut — illis
 26 18 Dominus elegit te hodie, ut sis ei popu
 lus peculiaris, sicut — tibi
 19 ut sis populus sanctus Dni D t, sicut —
 29 13 te sibi in populum, et ipse.. D t, sicut —
 31 1 Moyses.. — omnia verba hæc ad univ *Isr*
 3 Josue.. transibit ante te, sicut — Dnus
 30 — ergo Moys.. verba carminis huj [32 44]
Jos 10 12 — Josue Dno.. dixitque.. Sol.. ne movearis
 11 23 Capit.. Jos omn terrā, sicut — Dnus ad M
 13 14 sacrificia et victimæ Dni Dei Israel, ipsa
 est ejus [Levi] hereditas, sicut — illi
 33 Dnus D Isr ipse est possessio ej, ut — illi
 14 6 ad Josue, in Galgala, —.. Caleb
 10 45 anni.. ex quo — Unus verbistud ad Moys
 20 1 — Dnus ad Josue.. Separate urbes fugitiv
 24 2 *Cygregatq Josue.. in Siehem.. et.. sic —*
 27 lapis iste erit vob in testimoniu qd au
 dierit emnia verba Dni quæ — vobis
Judic 2 15 manus Dni sup ees [Israel] erat, sicut —
 6 8 [D] misit.. prophetā, et — Hæc dicit Dnus
 8 8 [Gedeon] in Phænuel, —.. ad viros loci
 9 1 Abimelech.. ad fratr matris s, et — ad eos
 10 11 Quib — Dnus.. invoke deos quos elegist
 11 11 ..Jephtha.. sermones s corā Dno in Masp
 14 7 Descenditque [Samson], et — mulieri
 12 Quib — Samson: Proponā vobis problema
 19 9 Cui rursum — sacer:.. mane.. etiā hodie
Ruth 3 18 Dixitque Noemi : .. neque enim cessabit
 homo [Booz] nisi compleverit quod —
 4 3 Quibus sedentib, — [Booz] ad propinquū
1 Reg 3 17 [Helt:] Quis est sermo quē — Dn ad te ?
 8 21 Samuel.. verba populi.. — in aurib Dni
 9 25 [Samuel] — cum Saule in solario
 10 25 —.. Samuel ad populum legem regni
 13 11 —.. ad eum [Samuel] Samuel: Quid fecisti ?
 16 4 Fecit ergo Samuel, sicut — ei Dnus
 17 31 Audita suut.. verba quæ — David, et an
 nuntiata in conspectu Saut
 32 [ad Saul] adductus, — ei.. ego.. pugnabo

LOQUOR—locutus est

1 *Reg* 18 24 servi Saul..: Hujuscemodi verba — Dn
 19 1 —.. Saul ad Jonath.. ut occiderent David
 4 .. Jonathas de David bona ad Saul
 17 Michol.. ipse — mihi: Dimitte me
 20 1 David.. — coram Jonatha : Qnid feci ?
 24 5 Ecce dies de qua — Dnus ad te [David :]
 25 30 Cū.. fecerit Dnus tibi.. quæ — bona de te..
 39 — ad Abigail, ut.. eam sibi in uxorem
 28 17 [Samuel ad Saul:] Faciet.. tibi Dnus si
 cut — in manu m.. scindet regnum t
 29 9 Achis.. — ad David: Scio quia bonus es
 1 9 — [Saul] mihi: Sta sup me, et interface
 2 22 Rursumque — Abner ad Asael : Recede
 3 18 Nunc ergo facite : quoniā Dnus — ad Dav
 19 .. Abner etiam ad Benjamin
 7 17 Secundum omnia verba hæc .. sic — Na
 than ad David [1 Par 17 15]
 14 13 mulier [Thecuit]: Quare.. — rex verbū..?
 19 nec ad sinistram, nec ad dexteram est ex
 omnibus his quæ — dominus meus rex
 16 16 Chusai.. ad Absalom, —.. Salve rex
 17 6 Hujuscemodi sermonem — Achitophel
 22 1 —.. Dav Dno verba carminis.. *Dnus petra*
 23 2 verba *Dav novissima.. Spir Dni* — per me
 3 Dixit Dens Israel mihi, — Fortis Israel
3 Reg 1 48 — [David]: Benedictus Dnus D Israel, qui
 dedit hodie sedentem in solio meo
 2 4 ut confirmet Dnus serm s quos — de me
 23 contra animam s — Adonias verbum hoc
 24 vivit Dnus.. qui fecit mihi domū, sicut —
 27 ut impleratus sermo Dni, quō — sup.. Heli
 30 Renuntiavit Banaias regi..: Hæc — Joab
 31 Dixitq.. rex : Fac sicut —.. interface eum
 38 [Semei:] sicut — dñus m.. faciet serv t
 4 32 — quoque Salomon 3000 parabolæ
 5 5 cogito adificare.. sicut — Dnus Dav patri
 12 Dedit.. Dnus sapientiā Salomoni, sicut — ei
 8 15 Benedictus Dnus.. qui — ore s ad David
 patrem m, et.. perfecit.. [2 Par 6 4]
 20 Confirmavit Dnus sermonem s quem —..
 et sedi super thronum Isr, sicut — Dnus
 56 dedit requiō populo s.. juxta omnia quæ —
 non cecid.. I.. sermo, ex omnib.. quæ —
 12 14 Et — [Roboam] eis secundum consilium
 juvenum [2 Par 10 14]
 13 3 Hoc.. signū qd — Dnus: .. altare scindetur
 7 —.. rex ad virū Dei: Veni.. dabo.. mnnera
 17 quia — Dnus ad me.. Non comedes.. ibi
 18 ego proph.. similis tui.. angelus — mihi..
 26 occidit juxta verbum Dni, quod — ei
 14 2 Ahias.. qui — mihi qd regnaturus essem..
 11 vorabunt eos aves cæli : quia Dnus —
 18 juxta sermonē Dni, quē — in manu.. Ahia
 21 2 —.. Achab ad Naboth.. Da mili vineam t
 23 Sed et de Jezabel — Dnus, dicens : Canes
 comedent Jezabel [4 Reg 9 36]
 22 13 Nuntius.. — ad eum.. loquere bona
 21 spiritus.. stetit corā Dno, et ait: Ego deci
 piā illū [Achab]. Cui — Dnus : In quo ?
 23 [Michæas ad Achab:] et Dominus — con
 tra te malum [2 Par 18 22]
 24 Me.. dimisit Spiritus Dni, et — tibi ?
4 Reg 1 3 Angelus.. — ad Eliā.. ascende in cursū
 7 Cuj figuræ.. est.. qui.. vob.. — verb hæc ?
 11 [quinguogenariū] — illi: Homo Dei, hæc
 dicit rex : Festina, descende
 15 —.. angelus.. ad Eliā.. : Descende cum eo
 16 —.. ei [Elias Ochozias].. dicit Dn.. morieris
 17 Mortuus est.. juxta sermonē.. quē — Elias
 2 22 Sanate s.. aquæ.. juxta verbu Elis, qd —
 8 1 Eliseus.. — ad mulierē cujus vivere.. filiū
 9 12 [Jehu:] Hæc et hæc — mihi.. Unxi te..
 10 10 non cecidit de serm.. ques —.. sup domū
 Achab.. Dn fecit qd — in manu.. Eliæ
 17 percussit [Jehu] omnes.. de Achab.. juxta
 verbū Dni, quod — per Eliam
 14 25 juxta sermonem Dni.. quē — per.. Jonam
 15 12 sermo Dni, quem — ad Jehu .. : Filii t..
 19 21 sermo quem — Dnus de eo [Sennach]:
 Sprevit te.. filia Sion [Isai 37 22]
 20 9 signū.. qd facturus sit Dnus serm quem
 —.. vis ut ascendat umbra 10 lineis.. ?
 21 7 Posuit [Manass] idolū.. in templo.. sup qd
 — Dnus.. ponam nomen m.. [2 P 33 7]
 10 —.. Dnus in manu.. ppbetarū.. *Quia fecit*
 Manass.. abomination istas.. inducam
 23 16 Josins .. altare.. polluit.. juxta verbum
 Domini quod — vir Dei
 25 6 [Sedeciam] duixerunt ad regē Babylonis..
 qui — cum eo iudiciū [Jer 39 5, 52 9]
 28 subleravit Ecilmerodach.. caput Joachin
 .. et — ei benigne [Jer 52 32]
1 Par 11 3 unxeruntque eum [Dav] regē.. juxta ser
 monem Dni, quem — in manu Samuel
 10 rex fieret.. juxta verbū Dni qd — ad ls
 21 9 — Dnus ad Gad.. loquere ad Dav.. Trium
 22 11 adifici domum Dno D t, sicut — de te
 29 1 —.. David rex ad omnem ecclesiam
2 Par 6 10 pro David patre m.. sedi.. sicut — Dnus

LOQUOR—locutus est

2 Par 10 16 Populus.. rege duriora dicente, sic ..
 23 3 Joiada.. filius regis regnab, sicut—Dnus
 30 22 — Ezechias ad cor omniū Levitarū qui..
 32 6 [Ezech] — ad cor eorum.. Viriliter agite
 17 et — [Sennacherib] adversus eum [19]
 33 10 — que ad eum Dnus.. attendere noluerunt
 35 3 Levitis.. — [Josias]: Ponite arcam..
 6 Phase.. possint.. juxta quæ—Dn. facere
Judit 11 7 Nec hoc latet, quod — Achior
Esth 7 9 En lignum quod paraverat Mardochæo,
 qui — pro rege, stat in domo Aman
 15 2 Aman.. — contra nos in mortem
Job 1 22 Job.. neque stultum quid contra Deum —
 3 2 et — Preat dies in qua natus sum
 32 14 Nihil — mihi [Deus], et ego non secun-
 dum sermones vestros respondebo illi
 34 1 Eliu, etiam hæc — : Audite, sapientes..
 35 Job.. stulte — verba illius non.. disciplin
 35 1 Eliu.. rursu — : Numqd aqua.. t cogitatio
 36 1 Eliu, hæc — : Sustine me paululum
 39 31 adjecit Dnus, et — ad Job..
 42 7 Postq.. — Dnus.. ad Job, dixit ad Eliphaz
 17 1 David, qui — Dno verba canticiebus
 49 1 Deus deorum Dnus — : et vocavit terram
 59 8,107 8 Deus — in sancto suo
 61 12 Semel — Deus, duo hæc andivi, quia po-
 testas Dei est, et tibi.. misericordia
Pros 30 1 Visio quam — vir cum quo est Deus
Cant 5 6 Anima mea liquefacta est, ut —
Ecccl 13 26 — [dires] superba, et justificaverunt illū
 27 Humilis deceptus est .. et arguitur : —
 sensate, et non est datus ei locus
 28 Dives —, et omnes tacuerunt
 29 Pauper —, et dicunt : Quis est hic?
Isai 1 2 auribus percipe terra, quoiam Dnus —
 16 13 verbum quod — Dnus ad Moab ex tunc
 14 — Dominus.. auferetur gloria Moab
 20 2 — Dnus in manu Isaiæ.. solve saccum
 21 17 Dominus enim Deus Israel —
 22 25 Auferetur paxillus.. quia Dominus —
 24 3 dissipabitur terra.. Dnus.. — verbū hoc
 25 8 opprobrium populi sui auferet.. Dnus —
 38 7 faciet Dnus verbum hoc qd — : Ecce ego
 39 8 Ezechias ad Isaiam: Bonū verbū Dniqd —
 10 1 Amos 3 1 Audite verbū qd — Dnus sup vos
 11 17 Dnus.. qui plantavit te, — sup te malum
 13 15 Nolite elevari, quia Dominus —
 16 10 Quare — Dnus sup nos.. malum.. istud?
 23 17 Dicunt his qui blasphemant me : — Do-
 minus : Pax erit vobis
 35 dictetas unusquisque.. quid — Dnus ?
 37 dices ad prophetam : .. quid — Dnus ?
 25 2 Verbum.. quod — Jeremias.. ad.. Juda
 26 13 penitebit Dnum mali quod — adv ros
 16 dixer principes.. in nom Dni.. — ad nos
 27 13 Quare morienti tu[Se]decia] et populus
 tuus.. sicut — Dnus ad gentem quæ.. ?
 29 32 quia pravaricationē[Semetipsa] — adv Dnū
 30 4 verba quæ — Dnus ad Israel et ad Judam
 34 6 — Jeremias.. ad Se[de]ciā.. universa verba
 36 4 scripsit Baruch ex ore Jeremias omnes
 sermones Domini qnos — ad eum
 7 indignatio.. qui — Dnus ad popul hunc
 37 2 non obedit[se]dec].. verbi Dni quæ —
 38 8 Abimelech.. — ad rogō.. male fecer.. isti
 25 India nob.. quid — tocum rex [Se]decia
 27 principes ad Jeremiam.. — eis.. quæ.. rex
 40 2 Dnus Deus t — malu hoc super locū istū
 3 facit Dnus sicut —, quia peccasti Dno
 45 1 Verbum quod — Jeremias.. ad Baruch
 46 12 Verbū qd — Dnus ad Jerem.. sup.. Naboth
 50 1 Verb qd — Dnus de Babylon.. in manu Jerem
 51 12 Dn.. fecit quæcq.. etra habitatores Ihab
 1 5 hostes.. quia Dnus — super eam [Sion]
 12 vindicavit me, ut —, Dnus in dñm Iram..
Ber 2 1 statut Dnus.. verbum, qd — ad nos.. ut
 adduceret.. sup nos mala [Dan 9 12]
 7 — Dnus sup nos.. mala he.. qm.. venerant
Esse 2 2 ingressus est in me spiritus postquam —
 mi.. i, et statuit manus supra pedes m [3 24]
 40 4 — ad me idem et.. : Eilli omnina, vide..
 41 22 — ad me.. Ille est mensa eorum Dno
Dan 2 24 Da tel, ingressus ad Arisoch.. sic et —
 9 22 seco vir Gabriel.. docuit me, at — mibi
 13 5 2 mensa jud me.. de quibus — Dnus Qd
 agressus in qd has.. a se.. ibi judicet
Ose 12 41. Igitur in loco etum, et — nobiscum
Joel 2 8 — in manib[us] re.. Jida.. Dnus —
Amos 3 8 Dnus Dnus —, quia — proprieat t?
Ahd 18 erg.. mna Jac.. big.. qd.. Dn.. —
Mic 7 2 et mag.. — de locis m.. —
Zeph 4 8 angel) — ad mo.. D.. qd.. egr.. l.. r..
 7 7 amquid — et verba quæ — Dnus
 — ma.. proprieat m.. p.. rum.. ?
 12 facta est .. — [Iacob], et — andior
I Mac 1 25 [Antioch] f.. t.. — i.. a perh mag..
 21 Et — ad nos verba pa.. ill..
 7 15 [Alecto] — m.. a verba pa.. ill..
 24 [Victor] red.. — aperuit, et — superba
 48 erint rotari quia male — emper sancta t

LOQUOR—locutus est

2 Mac 1 2 D.. et meminerit testamenti s, qd — ad Abr
 9 4 eo quod ita superbe — se venturū Jerosol
Matt 9 33 ejecto dæmonio, — mutus [Luc 11 14]
 13 3 — eis multa in parabol.. exit qui semin
 33 Alii parabol — eis.. regnū cæl fermento
 34 Hæc omnia — Jesus in parabolis ad turb
 14 27 — eis.. ego sum, nolite timere [Marc 6 50]
 23 1 Tunc Jesus — .. Super cathedram Moysi.
 28 18 — eis.. Data est mihi omnis potestas
Marc 16 19 postquam — eis, assumptus est in cælum
Luc 1 55 Sicut — ad patres n, Abraham et semini..
 70 Sicut — per os sanctorum.. prophetarū..
 2 50 non intellexer [parentes] verbum quod —
 22 4 — cum principib.. quemadmodum illū traderet
 23 20 Iterū.. Pilat — ad eos, volens dimittere J
 24 6 Non est hic, sed surrexit : recordamini
 qualiter — vobis.. in Galilæa..
Joan 7 46 Nunquam sic — homo, sicut hic homo
 8 12 Iterum.. — eis.. Ego sum lux mundi
 20 Hæc verba — Jesus in gazophylacio
 9 29 scimus quia Moysi — Deus: hunc autem
 [Jesus] nescimus unde sit
 12 29 Alii dicebant: Angelus ei —
 36 Hæc — Jesus: et abiit, et abscondit se
 41 Hæc.. Isaias, qdo vidit gloriā ej, et — de eo
 17 1 Hæc — Jesus: et sabilevatis oculis..
Act 2 14 Stans.. Petrus cum II, levavit vocē.. et —
 31 providens [David] — de resurrectione Chr
 3 21 usq in tempora restitutienis omniū, quæ
 — D per os sanctorū s a sacerulo prophet
 7 6 — ei Deus.. semen ejus.. in terra aliena
 8 26 Angelus.. — ad Philippū.. vade ctra merid
 9 27 narrav.. qmodo.. vidisset Dnū, et quia — ei
 23 9 Quid si spiritus — ei, aut angelus ?
 28 21 neq adveniens aliquis fratrū.. — de te
 25 bene Spir S — per Isaiā.. ad patres n..
Hebr 1 2 novissime, diebus istis — nobis in Filio
 5 5 Christus non semetipsum clarificavit..
 sed qui — ad eum: Filius meus es tu
 7 14 ex Juda.. Dnus noster: in qua tribu ni-
 bil de sacerdotibus Moyses —
Apoc 17 1 unus de 7 angelis.. — tecum.. ostendam
 tibi damnationem meretricis magnæ
 21 9 — tecum [angelus].. ostendā tibi sponsā
Gen 50 21 blonde ac leniter est locutus [fratribus]
Deut 18 21 Qmodo possū intelligere.. qd Dnus non —?
 22 Quod.. prophetā ille prædixerit, et non
 evenorit: hoc Dominus non —
 1 Reg 20 26 Et non — Saul quidquam in die illa
 2 Reg 13 22 non — Absal ad Amnon noc malū, nec bon
 3 Reg 22 28 Michæas: Si reversus fueris in pace, non
 — in me Dominus [2 Par 18 27]
Num 12 1 Locutaque est Maria et Aaron ctra Moysi
 22 28 Aperiuitque Dominus os asinæ, ot —
 36 5 Moyses.. Recte tribus filiorum Joseph —
Judic 16 6 — ergo Dalila.. tua maxima fortitudo.. ?
2 Reg 20 17 Ad quē[Joab] sic — [mul ex Abel]: Audi..
 22 Ingressa.. ad.. populū, et — eis aspienter
3 Reg 10 2 regina Saba.. venit ad.. Salomonē, et — ei
 univ quo habebat in corde s [2 P 9 1]
 21 15 Jerobel.. — ad Achab.. posside vineā Nab
4 Reg 5 4 Naaman.. Sic et sic — puella de terra Isr
Prov 9 4 insipientib.. — [sap]: Venite, comedite pan
 16 Et recordi — : Aque furtive dulciores..
Jer 9 8 Sagitta vulnerans lingua eorum dolū —
2 Reg 1 16 David : Sanguis t super caput t : os
 enim tuum loculum est adversum te
Ps 16 10 os eorum — superbiā
 65 14 — os meum in tribulatione mea
 143 8,11 Quoru os — vanitatem.. dextera eorū..
Iose 1 20 gladius devorabit vos, quia os Domini —
 9 17 et universum os — stultitiam
 40 5 videbit omnis caro pariter qd os Dni —
 58 14 cibabo te hereditate Jacob.. os enim Dni —
Mich 4 4 .. vir subtus vltō suam.. quia os Dni.. —
Num 21 7 Peccatum, quia loculi sumus etra Dnū
 1 Reg 20 23 [Jonathas] De verbo.. quod — ego et tu..
Iose 59 11 et — de corda verba mendacii
Mal 3 14 Ita dixit: Quid — contra te ?
2 Cor 7 14 omnia vobis in veritate —
Num 14 28 Vito ego, alt Dnus, sicut loculi estis
 audita m, sic faciam vobis
Jos 2 21 [Itahab] respondit. Hunc — Ita fiat
I Reg 12 1 emul.. aud vi.. qum.. — constitut.. rego
Judit 7 23 tra.. parta 5 diobus, facilius.. qum.. —
Job 42 8 neque et m — ad mo recta, erit.. Job
Jer 5 14 Qd.. — verbum tel.. do verba m.. in lign
 44 26 — ba.. am.. a rota t.. tra.. regnum coll
Kree 11 5 — d.. uelat, et.. gatitane.. novi
 18 7 Dm.. qd.. — 4 et.. om.. le.. om.. ?
 8 Qd.. — tra.. erit manus m super pphel
 33 10 — I.. q.. tate.. — super t.. sunt,
 qu m.. in org.. ritter poterimus ?
Iue 12 2 q.. ad.. acom.. — .predicabatur tu toctis
Job 32 7 — estis locuti erat oratio, et.. Job
Gen 19 17 locuti sunt ad.. ||| t.. alia et am t
 24 20 ||| He.. et.. — — al.. populi.. —
I Reg 21 16 | The sister.. — ad rego, et quo modo faciat
 20 16 d.. in Japh.. Appropinquata hinc, et — tecu
2 Reg 2 19 et Bal.. nabo.. llono, ego — pro te regi
 22 14 Mithras alt.. quodcumque dixerit mih

LOQUOR—locuti sunt

Aaron 83, quando — ad Pharaonem
Num 14 7 Josue.. et Caleb.. — : Terra.. valde bona..
 26 3 — .Moys et Eleazar.. in campestrib Moab
 36 1 Accesser.. principes.. Galaad.. — .. Moysi
Deut 5 28 Audiri vocem verborum populi huj quæ —
 Jos 17 14 — .. fil Joseph ad Josue.. : Quare dedisti
 mihi possessionē sortis et funiculi I..?
 21 2 .. [princip Levi] ad eos [Eleaz et Josue]
Judic 9 3 .. fratre.. de eo [Abimele] ad.. viros Sich
1 Reg 11 4 nuntii [Jabes] in Gabna Saulis: et .. hæc
 14 12 — viri de statione ad Jonatham.. Ascende
 18 23 — servi Saul in auribus David.. hæc
 25 9 pueri David, — ad Nabal.. verba hæc
 40 pueri David ad Abigail.. et — ad eam
3 Reg 12 3 Jeroboam et omnis multitude Israel, et
 — ad Roboam [2 Par 10 3]
 10 juvenes.. Sic.. popule huic, qui — ad te
4 Reg 5 13 servi.. — ei [Naaman].. et si rē grandem..
 22 14 Helcias.. ad Holdā.. — .. ad eis [2 P 34 22]
2 Par 32 16 — servi ejus [Sennacherib] contra Dnam..
Tob 7 9 Pestquā.. — precepit Raguel occidi ariet
Ps 11 3 Vana — unusquisq ad proximum suum :
 labia dolosa in corde et corde —
 21 8 deriserunt me, — labii et moverunt caput
 37 13 qui inquirebat mala mibi, — vanitates
 17 inimici mei: et .. super me magna —
 57 4 peccatores.. erraverunt ab utero, — falsa
 72 8 Cogitaverunt, et — nequitiam: iniqui-
 tatem in excels —
 77 19 male — de Deo : dixerunt : Numq poterit
 108 3 — aduersum me lingua dolosa
Eccli 36 17 — in nomine tuo prophetæ priores
Jer 26 11 — sacerdotes et ppbetæ.. : Judicū mortis
 29 23 eo quod.. et — .. in nomine m mendaciter
Dan 6 6 surripuerunt regi, et sic — ei: Dari rex..
 12 accedentes — regi super edicto
 9 6 Non obedivimus.. pphetis, qui — in nom t
 13 27 Postquam.. senes —, erubuerunt servi
 49 falsum testimonium — adv eam [Sisann]..
Ose 7 13 redemi eos: et .. contra me mendacia
Zach 10 2 somniatores — frustra : vane eselabantur
Mal 3 16 Tunc — timentes Dnum.. attendit Dnus
1 Mac 7 10 [nuntii Bacchidis] — ad Judam.. in dolo
Luc 24 25 tardi corde.. in omnibus quæ — prophetæ
Act 3 24 qui —, annuntiaverunt dies istos
 16 32 [Paulus et Silas] — ei [custodi] verbum
 26 22 sto.. nihil.. dicens quam.. quæ pphetæ —
Hebr 13 7 Mementote præpositorum.. vobis — verbū
Jac 5 10 Exemplum accipite.. Prophetas: qui ..
2 Pet 1 21 Spiritu S inspirati, — sancti Dei homines
Jude 15 impios de.. duris quæ — contra Deum
Deut 5 28, 18 17 bene omnia sunt locuti
Job 32 16 expectavi, et non — : steter, nec ultra resp
Judic 9 12 Locutaque sunt ligna ad vitom : Veni
Isai 59 3 labia vestra — mendacium, et lingua..
Zach 10 2 simulacra — inutile, et divini vider men-
Apoc 10 3 — septem tonitrua voces suas [dacion
 4 audivi vocem.. : Signa quæ — 7 tonitrua
Jer 5 13 Prophetæ fuerunt in vntum locuti
2 Par 6 15 prestitisti .. quæcumq locutus fueras
Exod 17 10 Fecit.. ut locutus erat Moyses [39 D]
Num 5 4 Feceruntq.. filii Isr.. sicut — Dnus Moysi
Gen 35 14 in loco quo loculus fuerat ei [Jac] Deus
Exod 32 14 Placatus.. Dnus, ne faceret malum qd —
1 Reg 10 16 De sermone.. quem — ei [Saul] Samuel
3 Reg 12 12 Venit, Jerob.. ad Rob diu 3, sicut — rex
 15 auscitaret verbū suū, qd — in manu Ahim
 .. ad Jeroboam [15 29, 2 Par 10 15]
 13 11 verba quæ — [vir Del] ad rogō [Jeroboam]
 16 12,34; 17 16; 22 38. 4 Reg 24 2 jurta ver-
 bui Domini, quod —
 21 4 Achab, frendens sup verbo qd.. Naboth
4 Reg 7 17 conculeavit.. juxta qd — vir Del [Eliseus]
 17 23 unqueno Dnus auferret Israel.. sicut —
1 Par 21 19 Ascendit.. Dav juxta sermonem Gad, quō —
 22 22 seruacem Dni, quem — per os Jeremias
Judit 6 12 Achior.. qum.. —, ab Hulof interrogatus
Job 42 9 [3 amic] fecerunt alicet — Dnus ad eos
Jer 26 19 permituit Dnu mali qd — aduersum eos ?
Jon 3 10 miserita est Dnus mali qua.. — eis
2 Mac 7 4 iusuit [Antiochus] et qui prior fuerat
 locutus, amputari linguan
Gen 18 27 Abraham alt.. loquar ad Domiu [31]
 30 Ne queso.. Indigna Domine, si —
 32 na transcaris Domine, si — adhuc amem
Azod 25 22 Inda.. et — ad te supra propitiatorium
 39 6 altaro.. coram propitiatorio, ubi — tib
Vnum 12 6 Hi quæ.. pphetæ.. per somnum — ad illu
 17 4 [ergo] coram testimonio, ubi — ad te
 23 8 Balac ad Balac.. al forte occurrit mili
 Dnus, quod umq imperaverit, — tibi
 24 18 sed quidquid Domiu dicere, hoc — ?
Deut 5 31 Tu.. hincsta.. et — tibi.. mandata moa
 31 21 | My god | I grogato.. maj.. rex et — eis
 1 Reg 19 8 regis | math | — data [line] ad patre mou
 2 Reg 14 16 | The sister.. — ad rego, et quo modo faciat
 20 16 d.. in Japh.. Appropinquata hinc, et — tecu
2 Reg 2 19 et Bal.. nabo.. llono, ego — pro te regi
 22 14 Mithras alt.. quodcumque dixerit mih

LOQUOR—uar

Dominus, hoc — [2 Par 18 13]
Job 7 11 non parcā eri m., — in tribulatione spirit
 9 27 dixerat: Nequaquam ita — delecto torqueor
 35 —, et non timebo eum [Deum]
 10 1 Tēdet.. — in amaritudine animæ meæ
 13 3 ad Omnipotentem — disputare cum Deo
 22 Voca..respondebo..aut.., et tu responde
 21 3 —, et post mea, si videbitur, verba, ridete
 32 20 —, et respirabo pauculum.., et respondebo
 42 4 ego —: interregabo te, et responde mihi
Ps 49 7 Audi, populus meus, et —: Israel..
 77 2 Aperiā..os m.: — propositiones ab initio
Isai 42 14 silui, patiens fui, sicut parturiens —
Jer 1 16 Et — judicia mea cum eis [4 12]
 5 5 Ibo igitur ad optimates, et — eis
 6 10 Cui? — et quem contestaber, ut audiat?
 12 1 Justus.. Dñe.., verumtamen justa — ad te
 18 7 Repente — adversū gentē et advers regnū
 9 Et subito — de gente et de regno, nt..
 19 2 Ennom.. prædicabis ibi.. quæ.. — ad te
 20 9 dixi:.. neque — ultra in nomine illius
Ezec 2 1 Fili heminis, sta super pedes t, et — tecū
 3 22 egrede in campum, et ibi — tecum
 12 25 ego Dominus —: et.., verbum, fiet —
 verbum, et faciam illud, dicit Dnus
Ose 2 14 ducā eam in solitudinē, et — ad cor ejus
Joan 14 30 Jam nou multa — vobiscum, venit..
 16 25 jam non in preverbiis — vobis, sed palā..
1 Cor 14 21 in aliis.. et labiis aliis — populo huic
Exod 7 2 loqueris [Moyses!] ei [Aaron] omnia ..
 19 6 vos.. gens sancta: hæc.. — ad filios Israel
 20 16 Non — contra proximum tuum falsum
 testimonium [Deut 5 20]
 28 3 — sapientibus.. ut faciant vestes Aaron
Levit 9 3 ad fil Isr —: Tollite hircū pro pecc [31 A]
 20 2 — filii Israel.. si quis.. idolo Moloch..
 24 15 ad filios Isr —: qui maledixerit Deo suo..
Num 23 5, 16 reverttere [Balaam] ad Balac, et hæc —
 27 7 Ad fil.. Isr —: hæc: Homo.. mort.. absg filio
Deut 5 27 — ad nos, et nos audientes, faciemus ea
 26 5 et — in conspectu Dni Dei tui: Syrus..
 13 —.. in conspectu Dni Dei tui: Abstuli..
2 Reg 14 3 ingredieris [Thecuitis] ad regē et — ad eum
3 Reg 12 10 juvenes..: Sic — populo huic [2 P 10 10]
 Sic — ad eos: Minimus digitus meus ..
 14 5 uxor Jeroboam ingreditur.. hæc — ei
 21 19 — ad eum [Achab].. lambent.. sanguinē t
1 Par 17 7 sic — [Nathan]: ad.. Dav. Ego [D] tulit e
Job 8 2 [Balad] : Usquequo — talia.. ?
Isai 29 4 Humiliaberis [Jerusalem], de terra —
Jer 1 7 quæcumque mandavero tibi, —
 7 27 — ad eos.. et non audient te.. vocabis..
 22 1 Descende in domum regis Juda, et — ibi
 26 2 in atrio domus Dni, et — civitat Juda
Ezec 2 7 — ergo verba mea ad eos [3 4]
 3 11 — ad eos.. dices.. Hæc dicit Dnus [24 3]
 24 27 aperietur os t, et —, et non silebis ultra
 28 9 Numqd.. — [principis Tyri]: D ego sum..?
 37 19 — ad eos.. assumā [Deus] lignū Joseph..
Zach 6 12 — ad eum [Jes]: ORIENS NOMEN EJUS
Exod 4 16 Ipse [Aar] loquetur pro te [Moses] ad pop
 7 2 Tu.. ei [Aaron].. et ille — ad Pharaonem
Deut 18 18 Prophetam suscitabo eis.. — ad eos
 19 Qui.. quæ.. — audiens noluerit, ego ultor..
 20 2 sacerdos ante aciem, et sic — ad populū
Jos 20 4 [fugitiiv] stabit ante portam.. — seniorib
Job 36 10 [Eliu]: — [D], ut rovertantur ab iniq
 40 22 preces, aut — [Uria] tibi mollia?
Ps 2 5 Tunc — ad eos in ira sua, et in furore..
 36 30 Os justi.. et lingua ejus — judicium
 48 4 Os meum — sapientiam: et meditatio..
 84 9 quenam — [Deus] pacem in plebem suā
 105 2 Quis — potestias Dni, auditias faciet.. ?
 126 5 non cfundetur cum — inimicis s in porta
 144 21 Laudationem Domini — os meum
Prov 18 23 Cum obsecrationibus — pauper
 21 28 vir obediens — victoriam
 23 33 Oculi t videbunt.. et cor t — perversa
Ecl 29 6 in tempore redditionis.. — verba tædii
Isai 28 11 et lingua altera — ad populum istum
 32 4 lingua balborum velociter — et plane
 6 stultus enim fatua —, et cor ejus faciet..
Jer 32 4 Sedecias .. in manus regis Babylonis ;
 et — os ejus cum ore illius [34 3]
Dan 7 25 sermones ctri. Excelesun — [rex 4 regni]
 11 36 rex.., aduersus Deum deorum — magnifica
Zach 9 10 REX TUUS veniet.. et — pacem gentibus
Joan 16 13 Spiritus veritatis.. non.. — a semetipso :
 sed quæcumque audiet, —
Act 11 14 occersi Simonem.. — tibi.. salvus eris tu
Gen 44 16 Quid respondebimus.. quid loquemur ?
3 Joan 14 Spero.. pretius te videre, et os ad es —
Deut 20 8 loquentur ad populū: Quis.. formideles
Job 8 10 ipsi [patres] docebunt te: — tibi
 27 4 donec.. halitus.. non — labia m iniquitatō
 33 3 [Eliu]: sententiam puram labia men —
Ps 58 8 Ecce .. et gladius in labiis eorum
 93 4 Usquequo.. effabuntur et — iniquitatē :
 — emnes qui operantur injustitiam ?
 113 5, 134 16 Os habent, et non — oculos..

LOQUOR—uentur

Ps 144 5 Magnificentiam gloriæ sanctitatis tuæ —
 11 et potentiam tuam — [sancti tui]
Ecli 22 1 omnes — super aspersionē illius [pigri]
Jer 9 5 fratrem s deridebit, et veritatem non —
 10 5 In similitudinē palmæ fabricata.. non —
Ezec 32 21 — ei [Ag] potentissimi.. de medio inferni
Dan 11 27 et ad mensam unam mendacium —
Soph 3 13 Reliquiae Israel.. nec — mendacium
1 Reg 20 22 [Jonathas :] Si.. locutus fuerō puerō :
 .. sagittæ ultra te sunt: vade..
Job 16 7 —, non quiescat dolor m.. tacnero, non..
Ezec 3 27 Cum.. — tibi, aperiā os t, et dices ad eos
 12 25 quodcumq — verbū, fiet.. dicit Dnus [28]
3 Reg 12 7 Si .. locutusque fueris ad eos verba le
 nia, erunt tibi servi cunctis diebus
4 Reg 6 12 verba quæcq — in conclavi t [rex Syria]
Ezec 3 18 Si.. neq — avertatur a via sua impia..
 sanguinē.. ej de manu t requirā [33 8]
Job 37 20 etiam si locutus fuerit.. devorabitur
Ezec 14 9 ppheca cum erraverit, et — ego.. decepi
Act 3 22 pphebat.. audietis juxta.. quæcumq — vob
Dan 3 96 lingua quæcq locuta fuerit blasphemianā..
1 Reg 14 9 si taliter locuti fuerint.. manete..
Jer 12 6 ne credas eis [fratribus], cum — tibi bona
Matt 12 36 verbū otiosū qd — reddent rationē de co
Prov 23 16 exultabunt renes mei, cum locuta fue
 rint rectum labia tua
Gen 24 33 Loquere.. Servus, inquit, Abraham sum
Exod 4 15 — ad eū [Aur], et pone verba m in ore ej
 6 11, 29 — ad Pharaonem regē Egypti [9 1]
 8 16 — ad Aaren: Extende virgin tuam..
 14 2 — filii Israel: Reversi castrametetur..
 15 — filii Israel ut proficiscantur
 16 12 — ad eos: Vespere comedetis carnes..
 20 19 — tu nobis, et audiemus: non.. Dnus..
 25 2 — fil Isr, ut tollant mihi primitias [19 Aa]
 31 13 Levit 1 2; 12 2; 18 2; 23 2, 10; 25 2;
 27 2 Num 15 17, 38; 35 10 — filii Isr
 et dices ad eos [Num 5 12; 6 2; 15 2]
 33 5 — filii Israel: P̄opulus duræ cervicis es
Levit 4 2 — filii Israel..: qua peccaverit per ignor
 6 25 — Aaron and filii ej: Ista est lex hostiæ
 7 23 — filii Isr: Adipem ovis.. non comedetis
 29 — filii Isr..: Qui offert victimā pacificorū
 16 2 — ad Aar.. ne omni tempore ingrediatur..
 17 2 — Aaron et filii ej, et canetis filii Isr
 19 2 — ad.. cœtum filiorum Isr.. Sancti estote
 21 1 — ad sacerdotes.. Ne contamine tur..
 17 — ad Aar: Homo.. qui habuerit maculā..
 22 2 — ad Aaron et ad filios ejus [18]
 23 24 — filii Isr: Mense 7°.. erit vob sabbatum
 34 — fil Isr: A 15° die mensis.. 7°, erunt feriæ
Num 5 6 — ad filios Israel: Vir sive mulier..
 6 23 — Aaron and filii ejus: Sic benedictis..
 8 2 — Aaron..: Cum posueris 7 lucernas, cand
 9 10 — filii Isr..: immundus.. faciat Phase
 17 2 — ad filios Israel, et accipe ab eis virgas
 25 12 — ad eum [Phinees]: Ecce do ei pacem
Jos 20 1 — filii Isr..: Separate urbes fugitivorum
Judic 5 12 surge, Debabor.. et — canticum
 7 3 — [Gedeon] ad populū..: Qui formidolosus
1 Reg 3 9, 10 —, Domine, quia audit servus tuus
 15 16 Dixitque [Saul] ei [Samuel]: —
2 Reg 7 5 ecce sermo Dni ad Nathan.. — ad ser
 vum meum David [1 Por 17 4]
 13 13 [Thamar ad Amnon]: — ad regō, et non..
 14 12 mulier [Thecuitis]: Loquatur.. Et ait —
 18 Dixitque ei mulier: —, domine mi rex
 24 12 sermo Dni.. ad Gad.. — ad David..: Trium
 tibi datur optio [1 Par 21 10]
3 Reg 2 14, 16 [Bethsabee ad Adoniam]: —
 12 23. 2 P 11 3 [Dnus ad Semeiam]: — ad Roboā
 22 13 [nuntius ad Michæam]: .. — bona
4 Reg 4 13 [Elis] ad puerum s : — ad eā [Sunamit]
Esth 15 3 — regi pro nobis, et libera nos de merte
Job 12 8 — terræ, et respondebit tibi.. pisces..
 33 32 [Eliu]: Si.. habes quod loquaris.. —
 34 33 [Eliu]: quod si quid nosti melius, —
Prov 6 22 et ovigilans — cum eis [proceptis]
Ecli 32 4 —, major natu : decet enim te
 10 Adolescens, — in tua causa vix
Isai 36 11 Eliacim.. ad Rabsacen: —, syra lingua
Jer 1 17 — ad eos omnia quæ ego præcipio tibi
 9 22 — :.. cadet morticiū hominis quasi sterc
 34 2 — ad Sedeciam.. tradam civitatem hanc
 35 2 Vade ad domum Rechabitarum : et — eis
 3 1 comedere volumen.. et vadens — ad filios Isr
 11 5 irruit in me spiritus Dni, et.. ad me: —
 17 Propterea — : Congregabo vos de populis
 12 23 et — ad eos quod appropinquaverint dies
 14 4 —.. qui posuerit immunditias s in corde
 20 3 — senioribus Isr..: Numquid ad interrog
 27 —.. Adhuc et in hoc blasphemaverunt me
 21 9 — : Gladius, gladius exactus est
 24 21 — domui Isr.. Ecce ego polluā sanctuariū
 29 3 —.. : Ecce ego ad te, l'pharao.. draco..
 33 2 — ad filies..: Terra cum induxero.. gladiū
Dan 10 19 dixit: Noli timere, vir desideriorum.. et
 dixi: —, dñe mi, quia confortasti me
Agg 2 3 — ad Zorobabel..: Quis in rob.. derelictus

LOQUOR—uere

Agg 2 22 — ad Zorobabel..: Ego movebo cœlū.. terrā
Zach 2 4 angelus.. — ad puerū istū.. : Absq muro
 7 5 — ad.. populum.. numq jejunastis mihi ?
Act 18 9 Panlo : Noli timere, sed —, et ne taceas
Tit 2 1 Tn antem — quæ decent sanam doctrinā
 15 Hæc —, et exhortare, et argue..
Gen 32 4 Sic loquimini domino meo Esau.. [19]
 50 4 Si inveni gratiā.. — in anrib Pharaonis
Exod 12 3 — ad univ cœtū fil Isr.. : 10° die.. tellat
Levit 15 2 — filii Isr.. Vir qui patitur fluxū seminis
Num 20 8 tu et Aaron.. — ad petrā.. illa dabat aquas
Judic 5 10 Qui ascenditis.. et ambulatis in via, —
 9 2 — ad.. viros Sichem: Quid vobis.. melius
1 Reg 12 3 — de me [Samuel] coram Demino et corā
 18 22 Saul servis suis : — ad David clam me
 25 Saul : Sic — ad Dav: Non habet rex spon
 salia necesse, nisi.. 100 præputia Phil
2 Reg 19 11 David.. ad Sadoc et.. — ad majores natu
4 Reg 18 19 — Ezechiae.. Qua est.. fiducia qua niteris
2 Par 34 26 Ad regem.. Juda.. —: Quoniam audisti
Isai 8 10 csiū.. dissipabitur: — verbū, et non fiet
 16 7 ululabit Moab.. — plagas suas
 30 10 — nobis placentia, videte nobis errores
 40 2 — ad cor Jerusalem, et advocate eam
Jer 4 5 — et canite tuba in terra : clamate..
 11 2 verba pacti hujus, et — ad viros Juda
Ose 10 4 — verba visionis inutilis, et ferietis sedus
Zach 8 16 Eph 4 25 — veritatem unusq cum proxim
Marc 13 11 qd datum vobis fuerit in illa hora, id —
Act 5 20 lte et stantes — in templo plebi
Jac 2 12 Sic —, et sic facite, sicut per legō libertatis
Gen 24 33 Non comedam, donec loquar sermones m
Exod 29 42 ostium tabern.. ubi constituā ut — ad te
Num 11 17 Congrega.. 70.. ut descendam et — tibi
 22 18 Respondit Balaam : .. non potero im
 mutare.. ut vel plus, vel minus —
2 Reg 14 15 [Thecuitis]: veni, ut — ad dnū m regem
4 Reg 4 13 [Gizzi]: numq.. vis [Sunamit !] ut — regi
Job 9 14 Quantis.. sum ego, ut.. — cum eo [Deo]
 13 13 Tacete paulisper, ut — quod mihi mens
 36 2 [Eliu]: adhuc .. habeo quod pro Deo —
Joan 7 17 utrum ex Deo sit, an ego a meipso —
 12 49 Pater.. mandatū dedit quid.. et quid —
1 Cor 13 1 Si linguis hominū — et angelorū, charitatō
 autē non habeā, factus sum velut æs..
 14 6 quid vob predero, nisi vobis — aut in revel
Gen 31 24 [Dnus ad Laban]: Cave, ne quidquam
 aspero loquaris contra Jacob [29]
Exod 4 12 Perge.. ero in ore tuo: docebo te quid —
Num 22 35 cave ne aliud quam præcepito tibi, —
Deut 3 26 nequaquam ultra — de hac re ad me
Judic 18 25 [Michæ] filii Dan : .. ne ultra — ad nos
3 Reg 22 8 Josaphat..: Ne — ita, rex [2 Par 18 7]
 16 adjuro te ut non — mihi nisi quod ve
 rum est, in nomine Dni [2 Par 18 15]
4 Reg 18 26 Eliacim.. Rabsaci.. — nobis.. syriace..
 non — nobis judaice [Isai 36 11]
2 Par 18 12 sermo t.. non dissentiat, — que prospera
Job 16 3 Numquid.. aliquid tibi molestum.. si — ?
 33 32 [Eliu]: Si.. habes quod —, responde
Prov 23 9 In auribus insipientium ne —
Ecli 5 1 Ne temere quid —, neque cor t sit velox
Ecli 18 19 Ante iudicium.. et antequam — disce
 22 14 Cum stulto, ne multum —
 32 13 et ubi sunt senes, non multum —
Isai 58 13 dum non facis.. et non invenitur volun
 tas t, ut — sermonē; tunc delectaberis
Jer 26 2 — sermonsques.. mandavitibint — ad eos
Gen 44 18 Judas..: Oro, dñe mi, loquatur servus t..
 45 12 En eculi v.. vident qd os meum — ad vos
Exod 20 19 non — nobis Dominus, ne forte moriamur
1 Reg 25 24 [Abigail]: —, obsecro, auxilliat in aurib t
2 Reg 7 20 Quid.. addere poterit.. David, ut — ad te?
 14 12 mulier [Thecuitis]: — ancilla t ad dnū m
3 Reg 1 36 Banalias.. regi..: Amen: sic — Dnus Deus
Job 23 5 Quis.. tribuat.. ut.. intelligā quid — mihi
 33 2 [Eliu]: aperui os meum, — lingua mea
Ps 16 4 Ut non — es meum opera hominum
 84 9 Audiam quid — in me Dominus Deus
Ecli 8 5 Non communices hemini indocto, ne
 male de progenie tua —
Isai 32 6 cor ejus [stulti] faciet iniuritatem, nt..
 et — ad Dominum fraudulenter
Jer 5 15 adducam.. gentem.. nec intelliges quid —
 23 28 qui habet sermone m, — sermōnē m vere
Joan 9 21 interrogato: atatem habet, ipse de se —
1 Cor 14 28 taceat in ecclesia, sibi autem — et Deo
Apoc 13 15 datum est illi.. ut — imago bestiæ
Job 18 2 [Balad]: intelligite prius.. loquamur
Isai 41 23 si potestis facite: et.., et videamus simul
Job 13 7 Numquid Dens indiget vestro mendacio
 ut pro ille loquamini delos ?
Dan 2 9 interpretationē.. fallacē.. composueritis,
 ut — mihi, donec tempus pertranseat
 Somniū itaque dicite mihi, ut scīā quod
 interpretationē quoque ejus veram —
Mich 2 6 Ne —..: Nou stillabit super istes..
Matt 10 19 nolite cogitare.. quid — [Marc 13 11]
 dabut enim vobis in illa hora quid —
Judic 7 11 cum audieris [Gedeon]: quid loquantur

LOQUOR—uantur

LOQUOR—ui

LOQUOR—uenti

1 Reg 25 17 [Nabal] filius Belial.. nemo possit ei -
2 Reg 13 36 Cumq cessasset -,, apparuer et filii regis
2 Esd 13 24 filii eorum [Jud].. nesciebant - judaice
Tob 2 17 Tobias.. increpabat eos.. Nolite ita -
Judit 5 26 cum cessasset - Achior.. irati sunt
6 1 cum cessassent -, indignatus Holofernes
7 13 fecisti.. mala, nolens - pacifice cū Assyriis
8 30 Judith: Sicut qd potui - , Dei esse cognosc
Job 4 2 Si cœperimus - tibi, forsitan moleste ac-
16 4 Poteram et ego similia vestri - [cicies
29 9 Principes cessabant - , et digitum..
34 33 [Eliu:] tu enim cœpisti - , et non ego
40 27 [Deus :] memento belli, nec ultra addas -
Ps 51 5 Dilexisti.. iniquitatē magis quā - æquitat
74 6 nolite - aduersus Deum iniquitatē
Sap 13 17 Non erubescit - cum illo qui sine anima
Eccli 11 8 et in medio sermonum ne adjicias -
13 14 Ne retineas ex aequo - cū illo [potentiore]
Isai 7 10 adjecit Dnus - ad Achaz.. Pele.. signum
8 5 adjecit Dominus - ad me..: Pro eo quod..
58 9 adsunsi, si.. desieris.. et - qd non prodest
Jer 1 6 A a a.. ecce nescio - , quia puer ego sum
9 5 docuerunt enim lingnam s - mendacium
Bar 6 7 lingua ipsorum polita a.. non possunt -
40 cam audierint [Chald] mutu non posse -,
offerant.. ad Bel, postulantes ab eo -
Dan 10 17 quomodo poterit servus - , cum dno m ?
1 Mac 2 23 ut cessavit [Mathalh] - .. quidā Judæus
3 23 Ut cessavit [Judas] - , insiluit in eos
9 55 occlusū.. os [Alcimi].. nec ultra potuit -
Matt 6 7 Orantes autem, nolite multum -
12 34 quonodo potestis bona - , cum sitis mali?
46 mater ej et fratres, foris, quæserentes - ei
Marc 1 34 Luc 4 11 non sinebat ea [dæmonia] -
7 37 et surdos fecit audire, et mutos -
9 38 nemo est.. qui faciat virtutem in nomine
meo, et possit cito male - de me
Luc 12 1 Et cepit illis in parabolis - : Vineam..
1 19 missus sum [Gabr] - ad te [Zach].. hæc
20 non poteris - usq in diem quo hæc fiant
22 [Zacharias] non poterat - ad illos
5 4 Ut cessavit autem - , dixit ad Simonem..
7 15 Et resedit qui erat mortuus, et cepit -
8 26 Multa habeo de vobis - et judicare, sed..
Act 4 20 Non.. possumus, quæ vidim et audi non -
29 nunc.. da.. cum omni fiducia - verbum t
6 13 non cessat - .. aduersus locum sanctum
11 15 Cam.. cœpisse - , cecidit Spirit S sup eos
13 46 Vob oportebat primū - verbū.. repellitis
16 6 vetatis a Spir S - verbū D in Asia [66 F]
21 37 Paulus.. tribuno: Si licet mibi - .. ad te? -
39 Rogo.. te, permette mili - ad populum
23 18 adolescentem.. habentem aliquid - tibi
26 1 Permittitur tibi [Paulo] - protem tipso
Rom 15 18 Non.. audeo aliquid - eorum quæ per me
1 Cor 3 1 non potui vobis - , quasi spiritualibus
14 19 volo 5 verba sensu m - , ut et alios instr
34 taceant: non enim permittitur eis -
35 turpe est euim mulieri - in ecclesia
2 Cor 12 4 audivit arcana.. quæ non licet homini -
Eph 6 20 in catena.. audeam, prout oportet me -
Phili 1 14 abundantius audenter.. verbum Dei -
Col 4 4 ut manifestem.. ita ut oportet me -
1 The 1 8 ut non sit nobis necesse quidquam -
2 2 fiduciam babuimus.. - ad vos evangeliū -
16 prohibentes nos Gentib - , ut salvæ flant
2 Joan 12 apero.. me.. apud vobis, et os ad os -
Exod 34 31 loquens [Moses].. auferebat [relamen]
Iudeu 32 45 Complevitq [Mose].. - ad universū lsr
1 Reg 2 30 Dauna.. locutus sum, ut domustua [Heli]
24 17 Cum.. complexerat David - .. dixit Saul
2 Reg 7 7 numquid - locutus sum [D] ad unam.. ?
Eeth 10 3 Mardonius.. - .. quæ ad pacem serminalia s
Job 7 13 et relevabor - mecum in strato meo
15 2 sapientia respondabit quasi in ventum - ..
33 23 Si fuerit pro eo angulus - .. miserabiliter
Isai 45 19 queritis me: ego Dominus - justitiam
Jer 7 13 locutus sum ad vos manus consurgentes, et
- , et non audistis [25 3, 35 11]
26 8 Cum i rplexus Jerem - .. apprehenderit
38 4 orat id r.. d - solvit m ius virorum. -
49 15 Je atra.. at Gidolia.. - . Ibo ut porculum
43 1 r copi.. et Joram - .. dixit Lazarus..
Dan 2 17 - .. Da iot Varela.. et Danus derru
7 8 et i i. i. r. r. et os - Linguisca [20]
Act 1 3 per d - 40 apparetis, t - dn regis [D]
7 41 i e r. r. la. a. et d sp. aut D, - ad M
10 26 Et - [Petrus] cum illis [Cornel] intravit
1 Cor 12 3 ambi.. spiritu D - , dicitur at una Jon
Hebr 1 1 et D - .. patris - .. photis.. nunc
2 Pet 2 16 ut auctor.. et auctor.. - , prout hebit
3 16 Petrus.. - .. habet quælibet difficultia
Apos 13 5 d - .. et r. r. - .. blasp omias
Gen 17 12 C - .. et r. r. et r. loquentis
Num 7 8 M - .. et r. r. - .. et r. r. - .. et r. r.
Iudeu 1 1 et r. r. et r. r. - .. et r. r. - .. et r. r.
2 Pet 1 21 et r. r. et r. r. - .. et r. r. - .. et r. r.
Kor 1 1 et r. r. et r. r. - .. et r. r. - .. et r. r.
10 1 et r. r. et r. r. - .. et r. r. - .. et r. r.
Apoc 6 1 et r. r. et r. r. - .. et r. r. - .. et r. r.

LOQUOR—uendum

*Prov 29 20 Vidisti.. velocom ad — ? stultitia magis speranda est, quam illius correptio
Eccl 20 5 et est odibilis, qui procax est ad —
Col 4 3 ut Deus aperiat nobis ostium.. ad —
Jas 1 19 Sit .. homo velox ad audiendum : tardus autem ad —, et tardus ad iram
Prov 25 28 urbs patens.. ita vir qui non potest in loquendo cohibere spiritum suum*

LORAMENTUM

Eccl 22 19 — ligneum colligatum in fundamento aedificii non dissolvetur: sic et cor..

LORICA loricæ

*1 Reg 17 5 pondus — ejus 5000 sicciorum aëris erat
1 Mac 3 3 induit se [Judas] loricam sicut gigas
Eph 6 14 State.. succineti lumbos v.. induiti — justit
1 The 5 8 sobri simus, induiti — fidei et charitatis
1 Reg 17 5 loricæ squalidam induebatur [Goliath]
38 induit Saul David.. et vestivit eum —
Eccl 43 22 et sicut — induet se aquis
Isai 59 17 Indutus est justitia ut —, et galea..
Eze 23 24 — et.. armabuntur contra te undique
2 Esd 4 16 arcus et loricæ.. in omni domo Juda
1 Mac 6 2 templumq in ea [Elymaïd].. et illic.. —
2 Mac 5 3 per aera.. omnisque generis loricarum
2 Par 26 14 Præparavit.. Ozias.. et loricæ
Apoc 9 9 habebant [locustæ] — sicut — ferreas
17 qui sedebant sup eos, habebant — igneas
Jer 46 4 state [Egypti].. indigne vos loricis
Eze 38 4 educam te [Gog].. et equites vestitos —
1 Mac 6 35 elephantis mille viri in — concatenatis
43 vidit Eleazar.. I de bestiis loricata — regis*

LORICATUS

*Jer 51 3 qui tendit arcum s, non ascendat —
1 Mac 6 43 vidit Eleazar.. I de bestiis loricata..
4 7 viderunt castra Gontium.. et loricatos*

LORUM

*Eccl 33 27 Jugum et — curvant collum durum
Job 39 10 alligabis rhinocerota ad arandū lora t ?
3 Reg 7 29 subter leones.. quasi lora ex aere [55 Qc]
Act 22 25 cum astrinxissent eū [Paul] loris, dicit..*

LOT [6 J; 16 A ; 39 B, C]

*Gen 13 1 Ascendit.. Abram de Ægypt.. et — cun eo
5 et —.. fuerunt greges ovium et armenta
7 facta est rixa inter pastores.. Abrā et —
8 Abram ad — : Ne, quæso, sit jurgium..
10 Elevatis.. oculis, vident onnem.. regionē
11 Elegitque sibi — regionem circa Jordanē
12 —.. moratus est in oppidis.. circa Jordanē
19 1 2 angeli Sodomā.. sedente — in forib civit
5 Vocaveruntque —, et.. : Ubi sunt viri.. ?
6 Egressus ad eos —.. occludens ostiū, ait
9 vimque faciebat — vehementissime
10 viri.. introduxerunt ad se —, claueruntq
12 Dixer.. ad — : Habes hic quæmpī tuorū ?
14 Egressus.. locutus est ad generos suos
18 Dixitque — ad eos: Quæso, domine mi..
23 et — ingressus est Segor
29 Deus.. recordatus Abrahæ, liberavit —
30 Ascenditq — de Segor.. 2 quoq filiæ ejus
36 Conceperunt ergodua filiæ — de patre suo
Deut 2 9 filiis — tradidi Ar in possessionem [19]
Ps 82 9 Assur.. facti sunt in adjutorium filiis —
Eccl 16 9 Et non pepercit peregrinationi —
Luc 17 28 sicut factum est in diebus — : odebant..
29 exiit — a Sodomis, pluit ignem..
32 Memores osloste uxoris —
2 Pet 2 7 justum — oppressum.. eripuit*

LOTAN [7 B]**LUBRICO lubricaverunt**

*Thre 4 18 — vestigia nostra in itinere platearum n
LUBRICUS lubricum*

*Ps 34 6 Fiat via illorum, tenebrae et —
Prov 26 28 Lingua fallax non amat veritatem : et
os — operatur ruinas*

Jer 23 12 via eorū [sacerd]erit quasi — in tenebris

38 22 demerserunt.. in lubrico pedes tuos

LUCAS

*Col 4 14 Salutat vos —, medicus carissimus
2 Tim 4 11 — est mecum solus. Marcum assume*

Phile 24 Salutat te.. Demas et —, adjutores mei

LUCEO lucet

*Prov 17 24 In facie prudentis — sapientia : oculi..
Eccl 8 1 Sapientia hominis — in vultu ejus
Eccl 50 6 Simon.. quasi luna plena in diebus s —
Joan 1 5 lex in tenebris —, et tenebrae eam non..
1 Joan 2 8 tenebrae transiourunt, et verū lumen jā —
Apoc 1 16 facies ejus sicut sol — in virtute sua
Phili 2 15 inter quos lucetis sicut luminaria
1 Mac 4 50 lucernas.. et lucebant in templo
Sap 5 6 et justitiae lumen non luxit nobis*

LUCEO—luxerunt

*Bar 3 35 Stelle.. dixerunt: Adsumus, et luxerunt
ei cum jucunditate, qui fecit illas
Job 41 23 Post eum [Icviaathan] lucebit semita
Apoc 18 23 lux lucerna non — in te [Babyl] amplius
Bar 6 66 neque ut sol lucebunt [idola]
Exod 27 21 ut asq mane luceat coram Dno [21 Lc]
Matt 5 15 sed super candelabrum, ut — omnibus
16 Sic — lux vestra corā hominib, ut videant
Exod 25 37 Apoc 21 23 luceant [21 Lc; 68 B]
Gen 1 15 — in firmamento .. et illuminent terram
Ps 104 39 Expandit.. ignem, ut lucheret.. per noct
Apoc 8 12 diei non — pars 3^a, et noctis similiter
Gen 1 17 posuit [stellas].. in firm.. ut lucent
2 Par 4 20 Fecitque Salom.. candelabra quoque cum
lucernis suis, ut — ante oraculum
Levit 13 39 Num 8 2 lucere [21 Lc; 34 F]
2, 4 lucens [34 A]
Joan 5 35 ille [J B] erat lucerna ardens et —
Levit 14 56 lex.. lepros.. lucentis maculae [34 H]
2 Pet 1 19 sermonem: cui bene facitis attendent
quasi lucernæ lucenti in caligin loco
Isai 60 19 Non.. amplius sol ad lucendum [68 B]*

LUCERNA [21 Lc; 22 Ac; 68 B]

*1 Reg 3 3 — antequā extingueretur, Samuel dorm
2 Reg 22 29 tu — mea.. illuminabis tenebras meas
3 Reg 11 36 tribū I, ut remaneat — Dav.. cunctis dieb
Job 18 6 —, quæ sup eū [impium] est, extingueretur
21 17 Quoties — impiorum extingueretur, et.. ?
29 3 Quando splandebat — ej super caput meū
Ps 118 105 — pedibus meis verbum tuum, et lumen..
Prov 6 23 Quia mandatum — est, et lex lux
13 9 — autem impiorum extingueretur [24 20]
20 maledicunt patri s.. extingueretur — ejus
27 — Domini, spiraculum hominis
21 4 — impiorum peccatum
31 18 non extingueretur in nocte — ej [mul fort]*

*Eccli 26 22 — splendens super candelabrum sanctū
Matt 6 22 Luc 11 34 corporis tui est oculus tuus
Marc 4 21 Numquid venit — ut sub modio ponatur.
Luc 11 36 et sicut — falgoris illuminabit te
Joan 5 35 Ille [Joan B] erat — ardens et lucens
Jer 25 10 Perdamque.. et lumen lucernæ
Apoc 18 23 lux — non lucebit in te [Bab] amplius
22 5 et non egebunt lamine — [68 B]
2 Pet 1 19 propheticum sermonem: cui bene facitis
attendent quasi lucernæ lucenti..*

*2 Reg 21 17 Jam non egredieris [Dav!] nobiscum in bellum, ne extingas lucernam Israel
3 Reg 15 4 propter Dav dedit ei Duns.. — in Jerus
4 Reg 8 19 Dav.. sicut promiserat ei, ut daret illi — et filiis ejus cunctis dieb [2 Par 21 7]
Ps 17 29 Quoniam tu illuminas — meam, Domine
181 17 cornu David, paravi — christo meo
Matt 5 15 Neq accendunt —, et ponunt eā sub modio
Luc 8 16 Nemo.. — accendens, operit eam vase,
aut subtus lectum ponit [11 33]
15 8 mulier.. si perdiderit drachmam.. nonne
accedit —, everrit domum.. querit.. ?
Num 8 2 lucernæ contra boreā.. incere debebunt
2 Par 13 11 — ej [candelabri].. accendantur.. ad vesp
Zach 4 2 Vidi.. candelabrum.. 7 — ejus super illud
Luc 12 35 Sint.. et — ardentes in manibus vestris
1 Par 28 15 pro mensura.. et lucernarum [56 D]
Zach 4 2 Vidi.. et 7 infusoria lucernis..*

LUCESCO lucescit

Matt 28 1 Vesperi.. sabbati, quæ — in prima sabbat

LUCIDE

Deut 27 8 scribes sup lapides omnia verba legis.. —

LUCIDUS lucida

*Matt 17 5 loquente, ecce nubes — obumbravit eos
Ps 18 9 præceptū Dni lucidum, illuminans oculos
Matt 6 22 Luc 11 34 Si oculus tuus fuerit simplex,
totum corpus tuum — erit
Luc 11 36 Si ergo corpus t̄ tetum — fuerit .. erit
— totum, et.. illuminabit te
Eccl 17 30 Quid lucidius sole ? et hic deficiet
Levit 24 2 afférant tibi oleum.. lucidum [22 Ab]
Ecod 30 34 Levil 24 7 thus lucidissimum [201; 22B]
Eccl 23 28 oculi Dni.. lucidiores.. super solem*

LUCIFER

*Job 11 17 te consumptum putaveris, orieris ut —
2 Pet 1 19 donec.. et — oriatur in cordibus vestris
Isai 14 12 Quomodo cecidisti de cœlo, Lucifer.. ?*

LUCIFER—um

*Job 38 32 Numquid producis Luciferum.. ?
Ps 109 3 ex utero ante — genui te*

LUCIUS I [63 V]**LUCIUS II [66 C]**

Rom 16 21 Salutat vos.. et —, et Jason, et..

LUCRIFACIO lucrifaciam

*Phili 3 8 omnia detrimentum feci, et arbitror ut
stercora, ut Christum —
1 Cor 9 19 me servam feci, et plures lucrifacem
21 factus sum.. quasi sub lege essem .. ut
eos qui sub lege erant, —
tanq sine lege.. ut — eos qui sine lege
22 Factū sū infirmis infirmus, ut infirmos —
Act 27 21 Oportebat.. non tollere a Creta, lucrique
facere injuriam hanc et jactoram
1 Pet 3 1 ut et si qui non credunt verbo, per mu
lieram conversationem.. lucrifiant*

LUCROR lucratus sum

*Matt 25 22 2 talenta tradidisti mibi, ecce alia 2 —
Eccl 20 25 qui.. lucratus est eum inimicum gratis
Matt 25 16 qui 5 talenta accepert.. et — alia 5
17 et qui 2 accepert, — alia 2
18 15 si te audierit, lucratus eris fratrem t
16 26 Quid.. prodest homini, si mundum univ
lucratur, animæ vero suæ detrimentū
Marc 8 36 Quid.. proderit.. si — mundum totum.. ?
Luc 9 25 Quid.. proficit.. si — universum mundū.. ?
1 Cor 9 20 Et factus sum Judæis tanquam Judæus,
ut Judæos lucrarer*

LUCRUM

*Phili 1 21 Mihi.. vivere Christus est, et mori —
Tit 1 7 Oporlet.. episcopum.. esse.. non iraen
dum.. nou turpis lucri cupidum
11 docentes quæ non oportet, turpis.. gratia
1 Pet 5 2 providentes.. neq turpis.. gratia, sed vol
Prov 12 27 Non inve.. iet frandalentus lucrum
Sap 15 12 aestimaverunt lusum esse vitam nostrā,
et conversationē vita compositā ad —
1 Tim 3 8 Diaconos.. nou turpe — sectantes
Jac 4 13 dicitis.. ibi.. et mercabimur, et faciemus
Phili 3 7 quæ mihi fuerunt lucra, hæc arbitratus
Eze 22 27 Principes.. ad sectanda lucra [sum*

LUCTOR luctabatur [16 Eb]**LUCTUS**

*Esth 9 22 — atque tristitia in.. gaudiū.. conversa s
Prov 14 13 Ritus dolore miscebuntur, et extrema
gaudii — occupat
Eccl 22 13 mortai, 7 dies; fati.. et impii, omnes..
26 8 Dolor cordis et —, mulier zelotypa
41 14 — hominum in corpore ipsorum, nomen..
Apoc 18 8 vecient.. mors, et —, et fames, et..
21 4 mors ultra non erit, neque —, neq clamor
Gen 27 41 Esau.. in corde s: Venient dies luctus
patris mei, et occidam Jacob
Esth 16 21 diem.. mōroris et —, eis vertit in gaudiū
Eccl 7 3 Melius est ire ad domum —, quam ad
domum convivii
Isai 60 20 et complebuntur dies — tui
Jer 31 15 Vox.. andita est lamentationis, — et fle
tus Rachel plorantis filios suos*

*Bar 5 1 Exue te, Jerusalē, stola — et vexationis t
Esth 14 2 luctul apta indumenta suscepit
Gen 38 12 uxor Jadæ: qui, post luctum, csolatione
2 Reg 19 2 et versa est victoria in — in die illa
Tob 2 6 Dies festi v cvertentur in lament et —
Esth 13 17 Exaudi.. converte — nostrum in gaudium
Job 30 31 Versa est in — cithara mea, et organum..
Sap 19 3 Adhuc.. habentes [Egypti].. aliam..
Eccl 38 17 Propter delaturam.. amare fer — illius
18 fac — secundum meritum ej uno die, vel..
Jer 6 26 Filia populi mei.. — unigeniti fac tibi
31 13 convertam — eorum in gaudium
Thre 5 15 versus est in — chorus noster
Bar 4 9 adduxit enim mibi Deus — magnum
34 gaudimonium ejus [Babylonis] erit in —
Eze 24 17 Ingemisce.. mortuorum — non facies
31 15 descendit ad inferos [Assur], induxi —
Amos 5 16 vœ, vœ: et vocabunt agricolam ad —, et..
8 10 et convertam festivitates vestras in —
ponam eam quasi — unigeniti*

*Mich 1 8 faciam planciam.. et — quasi struthionū
1 Mac 1 41 dies festi ejus [Jerus] conversi s in —
42 et sublimitas ejus conversa est in —*

*2 39 Matthias et amici.. — habuer super eos
3 51 sacerdotes t factis in —, et in humiliatō..
9 41 cverse s nuptiæ in —, et vox musicorū..*

*1 Cor 5 2 non magis — habuistis, nt tollatur.. qui..
Jac 4 9 peccatores.. risus vester in — cvertatur
Apoc 18 7 Quantū.. in deliciis fuit, tantū date illi*

*tormentum et — dicit: Sedeo regia :
et vidua non sum : et — non videbo*

*Dent 26 14 Non comedii ex eis in lucu meo
2 Reg 11 27 Transacto autem — [Urie], misit David*

LUCTUS—u

Tob 2 5 manducavit panem cum — et tremore
Sap 14 15 Acerbo enim — dolens pater.. rapti filii
Ecli 22 6 Musica in — importuna narratio
Isai 61 3 darem.. oleum gaudii pro —, palliū laudis
Bar 4 11 Nutrivi.. dimisi.. cum fletu et — [23]
1 Mac 12 52 et luxit Israel [Jonathan] — magno

LUCUS

4 Reg 13 6 siquidem et — permansit in Samaria
 21 7 Posuit quoque [Manasses] idolum luci
 23 7 mulieres texebant quasi domunculas —
Deut 16 21 Non plantabis lucum.. juxta altare Domini
Judic 6 28 vider destructā arā Baal, — que succisū
3 Reg 16 33 plantavit —, et addidit Achab in opere s
4 Reg 23 6 [Josias] effter fecit — de domo Dni
 15 [Josias] in Bethel.. succeditque etiā —
3 Reg 15 13 matrem s amovit [Asa], ne esset principes in sacris Priapi, et in Iuco ejus
4 Reg 23 4 vasa.. Baal, et in — combussit [Josias]
2 Par 15 16 eo qd fecisset in — simulacrum Priapi
Isai 27 9 non stabunt luci et delubra
3 Reg 18 19 [Elias ad Achab:] corgrega.. prophetas
 Baal 450, prophetasque lucorum 400
Jer 17 2 Cum recordati fuerint.. ararū suarū, et —
2 Par 24 18 servieruntque lucis et sculptilibus
Exod 34 13 aras eorum destrue, confringe statuas,
 lucosque succide [Deut 7 5, 12 3]
3 Reg 14 15 eos trans Flumen: quia fecerunt sibi —
 23 Judas.. Edificaverunt.. statuas et —
4 Reg 17 10 filii Isr.. Feceruntq sibi statuas et — [16]
 18 4 et succidit [Ezechias] — [2 Par 31 1]
 21 3. 2 Par 33 3, 19 [Manasses] et fecit —
 23 14 [Josias] et succidit — [2 Par 34 4, 7]
2 Par 14 3 confregit [Asa] statuas, — que succidit
 17 6 [Josaphat] etiam.. — de Juda abstulit
 19 3 bona.. in te [Josaphat:] eo qd abstulerit
Judit 3 12 civitates eorū destruxit, et — eorū excidit
Isai 17 8 In die illa.. homo.. non respiciet — et..
Mich 5 13 Et evellam — tuos de medio tui
2 Par 34 3 [Josias] mundavit Judam.. ab.. lucis

LUD [6 C]

LUDIBRIUM ludibrio

2 Mac 8 17 ante oculos.. — habitæ civitatis injuriā
Hebr 11 36 Alii vero ludibria et verbera experti..
Sap 12 26 Qui.. ludibrii.. non sunt correcti, dignum Dei iudicium experti sunt